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Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa 
i utrzymanie Systemu Elektronicznej Informacji Prawnej oraz Systemu Wewnętrznej 
Informacji Prawnej dla jednostek organizacyjnych PGL LP 

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ
Zamawiający, działając na podstawie art.135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 2 i 5 ustawy 
z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U z 2021 r., poz. 
1129 ze zm.)- zwanej dalej Pzp, w związku ze złożonym wnioskiem Wykonawcy, 
przekazuje wyjaśnienia oraz zmienia treść SWZ;

Pytanie 1: 
Punkt 5. Wymagań wspólnych dla Systemu Elektronicznej Informacji Prawnej (SEIP) 
oraz Systemu Wewnętrznej Informacji Prawnej (SWIP) stoi w sprzeczności z punktem 
1. Wymagań minimalnych SEIP. Wykonawca prosi o doprecyzowanie czy dostęp do 
SEIP ma być realizowany w sieci wewnętrznej Zamawiającego, w oparciu 
o rozwiązania intranetowe - wówczas wykonawca zapytuje czy Zamawiający zgodzi 
się na wstawienie przez Wykonawcę fizycznego serwera intranetowego, czy mowa jest 
o dostępie do Internetowej wersji SEIP, gdzie serwer z aplikacją SEIP jest 
zlokalizowany w centrum danych Wykonawcy. Wykonawca prosi jednocześnie 
o doprecyzowanie jakiego rodzaju autoryzacji wymaga zamawiający. Czy 
Zamawiający planuje utrzymać dotychczasowe rozwiązanie oparte o integrację 
z Active Directory, czy logowanie za pomocą loginów i haseł tworzonych indywidualnie 
w Panelu Administracyjnym SEIP, czy logowanie po publicznym adresie IP?

Odpowiedź:
Mowa jest o dostępie do Internetowej wersji SEIP, gdzie serwer z aplikacją SEIP jest 
zlokalizowany w centrum danych Wykonawcy. Tak, Zamawiający planuje utrzymać 
dotychczasowe rozwiązanie oparte o integrację z Active Directory.

Pytanie 2:
W OPZ w części III. Wymagania minimalne SWIP. Zawartość SWIP. w pkt 2 
Zamawiający wprowadził zapis o nadawaniu uprawnień do dokumentów w SWIP „(..) 
zgodnie z wytycznymi Zmawiającego”. Tego rodzaju zapis wprowadza praktycznie 
pełną dowolność w przedstawieniu przez Zamawiającego oczekiwań w zakresie tej 
funkcjonalności już po wdrożeniu. Czy możliwe byłoby, aby Zamawiający 
doprecyzował czy jako minimalne spełnienie tego wymagania można przyjąć, że 
system SWIP w zakresie uprawnień do przeglądania dokumentów powinien pozwalać 
na: 
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A) automatyczne udzielanie dostępu do dokumentów wprowadzanych do SWIP 
zgodnie z hierarchią wynikającą ze struktury organizacyjnej, czyli do dokumentów 
wprowadzonych na poziomie konkretnego nadleśnictwa dostęp mają tylko użytkownicy 
z tego nadleśnictwa, nadzorująca go Regionalna Dyrekcja oraz Dyrekcja Generalna 
B) umożliwienie udzielania dodatkowych uprawnień horyzontalnych dla wybranych 
użytkowników (dla wskazanego użytkownika możliwość oznaczenia do jakich 
dodatkowych dokumentów w SWIP dany użytkownik może mieć dostęp, poza tymi. 
Które wynikają ze struktury organizacyjnej). 

Odpowiedź:
Jako minimalne spełnienie tego wymagania należy przyjąć, że system SWIP 
w zakresie uprawnień do przeglądania dokumentów powinien pozwalać na: 

a) automatyczne udzielanie dostępu do dokumentów wprowadzanych do SWIP 
zgodnie z hierarchią wynikającą ze struktury organizacyjnej, czyli do dokumentów 
wprowadzonych na poziomie konkretnego nadleśnictwa dostęp mają tylko 
użytkownicy z tego nadleśnictwa, nadzorująca go Regionalna Dyrekcja oraz Dyrekcja 
Generalna 
b) umożliwienie udzielania dodatkowych uprawnień horyzontalnych dla wybranych 
użytkowników (dla wskazanego użytkownika możliwość oznaczenia do jakich 
dodatkowych dokumentów w SWIP dany użytkownik może mieć dostęp poza tymi, 
które wynikają ze struktury organizacyjnej). 

Pytanie 3:
Zamawiający oczekuje: komplet ujednoliconych tekstów aktów prawnych prawa 
miejscowego opublikowanych od 1 stycznia 1999 r. w 16 wojewódzkich dziennikach 
urzędowych lub co najmniej elementy prawa miejscowego dotyczące podatków i opłat 
lokalnych publikowane w wojewódzkich dziennikach urzędowych i dostęp do stron 
internetowych, na których publikowane są akty prawa miejscowego – równoważnie 
Zamawiający uzna spełnienie wymogu w przypadku kompletu ujednoliconych aktów 
prawnych prawa miejscowego z 16 województw dotyczących podatków i opłat 
lokalnych od 2009 roku.
Czy zostanie spełnione wymaganie Zamawiającego jeśli powyższy punkt SWZ 
Przyjmie następującą treść tożsamą z treścią obowiązującą w obecnej umowie:
„…… równoważnie Zamawiający uzna spełnienie wymogu w przypadku 
ujednoliconych aktów prawnych prawa miejscowego z 16 województw dotyczących 
podatków i opłat lokalnych od 2009 roku.”

Odpowiedź:
Tak, równoważnie Zamawiający uzna spełnienie wymogu w przypadku ujednoliconych 
aktów  prawnych  prawa miejscowego z 16  województw dotyczących podatków i opłat 
lokalnych od 2009 roku. 

Pytanie 4:
W związku z faktem, iż w SIP Legalis znajdują się tylko treści Wydawnictwa C.H.Beck 
- to czy Zamawiający zgodzi się, aby System Informacji prawnej nie posiadał 
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możliwości wyszukiwania po rodzaju wydawnictwa. Przy takim źródle prezentowanych 
u Wykonawcy danych, jest to w praktyce wymóg bezprzedmiotowy.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę, aby System Informacji prawnej nie posiadał możliwości 
wyszukiwania po rodzaju wydawnictwa.

Zamawiający działając zgodnie z art.137 ust.6 Pzp przedłuża termin składania ofert 
oraz związania ofertą: 

1) Zapisy Rozdziału III ust.2 pkt.2.1 przyjmują brzmienie:
„Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 21.04.2022 r. do godz. 11:00  za 
pośrednictwem formularza do złożenia oferty, zmiany oferty, wycofania oferty - 
dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. W formularzu 
oferty Wykonawca zobowiązany jest podać swój adres skrzynki ePUAP, za 
pośrednictwem której będzie prowadzona korespondencja z Wykonawcą 
związana z postępowaniem.”

2) Zapisy Rozdziału III ust.3 przyjmują brzmienie: „Wykonawca pozostaje 
związany ofertą do dnia 19.07.2022 r. (tj. 90 dni od dnia składania ofert). Bieg 
terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania 
ofert.”

Udzielone odpowiedzi obowiązują Wykonawców przy składaniu ofert i będą stanowić 
załącznik do Załącznika nr 1 do umowy.

Kierownik Zamawiającego:

Dariusz Gąsiorowski
Dyrektor Zakładu Informatyki 
Lasów Państwowych
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